



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
सूत्रमाप / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. : GC/12/2022/1611

Dated: 07.11.2022

सूचना

इन्टर कॉलेज माइग्रेशन

विश्वविद्यालय की अधिसूचना no.Acad.-I/084-085/093-Ord.IV/R-4336 दिनांक 04.11.2022 के तहत यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के लिए इन्टर कॉलेज माइग्रेशन की अंतिम तिथि 10.11.2022 तक बढ़ा दी गई है।

गार्गी कॉलेज में द्वितीय वर्ष में माइग्रेशन के लिए आवेदन करने वाले सभी उम्मीदवारों को अपने पिछले कॉलेज से **अनापत्ति प्रमाण पत्र** और अपना **द्वितीय सत्र** का परिणाम निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ 9.11.2022 तक जमा करना आवश्यक है।

इन दस्तावेजों को gargistudent@gargi.du.ac.in पर मेल किया जाना चाहिए

1. मूल कॉलेज से अनापत्ति प्रमाण पत्र
2. सत्र I और II की अंक तालिका/परिणाम
3. वर्ग प्रमाण पत्र
4. मूल कॉलेज में उपस्थिति के आँकड़े
5. 10वीं कक्षा का प्रमाण पत्र
6. 12वीं कक्षा की अंक तालिका/परिणाम

नियत तारीख के बाद प्रस्तुत दस्तावेजों पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।



(संगीता भाटिया)

प्राचार्या (कार्यवाहक)
प्रोफ (डॉ) संगीता भाटिया



गार्गी महाविद्यालय
GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. : GC/12/2022/1611

Dated: 07.11.2022

NOTICE

INTER-COLLEGE MIGRATION

With reference to the University Notification No. Acad.-I/084-085/093-Ord.IV/R-4336 dated 04.11.2022, this is to inform that the last date for Inter College Migration for the academic session 2022-2023 is extended till 10.11.2022.


All candidates who have applied for migration to 2nd year in Gargi College are required to submit **their IInd Semester Mark sheet** and **No Objection Certificate** from the previous college by **9.11.2022** positively along with the following documents;

These documents should be mailed at gargistudent@gargi.du.ac.in

1. No Objection Certificate from the Parent College
2. Mark sheet/Result of both Semester I and II
3. Category Certificate (SC/ST/OBC/EWS)
4. Attendance of 1st Year from the College migrating from
5. 10th Class Certificate
6. 12th Class Mark sheet

NOTE: DOCUMENTS SUBMITTED AFTER THE DUE DATE SHALL NOT BE ENTERTAINED UNDER ANY CIRCUMSTANCES.




Acting Principal
Prof. (Dr.) Sangeeta Bhatia